ADESÃO Menor Preço por item, HOMOLOGO para fins de direito a

proposta encaminhada e assinada por, MILENIUS ILUMINAÇÃO LTDA,

C.N.P.J. n2 15.557,605/0001-55, estabelecida à TRAV, JORGE AMORIM,
476 LETRA B - CENTRO - COROATA/MA, vencedora no valor total

registrado de RS 879.359,60 (oitocentos e setenta  e nove mil trezentos
e cinquenta e nove reais e sessenta centavos).

EXTRATO DE CONTRATO NS 146/2023 - PREGÃO ELETRONlCO
016/2023

EXTRATO DE CONTRATO N2 146/2023 - PREGÃO ELETRONlCO

016/2023 - PARTES: A CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO

PARAISO/MA inscrita no CNPJ sob O n“ 01 616 69010001-70, neste ato

[...]

posteriores e sujeitando-se aos preceitos de direito público e aplicando-
se, supletivamente, os princípios da teoria geral dos contratos e as

disposições de direito privado. A proposta de preços da empresa
vencedora passa a integrar este contrato. VALOR: R$ 48.950,00
(quarenta e oito mil novecentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA:
O presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá

vigência de (onze)ll meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO: 01
- CAMARA MUNICIPAL ● UNIDADE 02.01 - CAMARA MUNICIPAL.

CLASIFICAÇÃO FUNCIONAL: 01.031.0001.2036.0000 - Manutenção

[...]

ADESÃO Menor Preço por item, HOMOLOGO para fins de direito a

proposta encaminhada e assinada por, M. QUEIROZ VASCONCELOS
EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n®
18.604.476/0001-05, vencedora no valor total registrado de R$

487.357,81 (quatrocentos e oitenta e sete mil trezentos e cinquenta e
sete reais e oitenta e um centavos).

Assim, determino que os serviços contábeis deste Município façam o

registro na forma da legislação em vigor e aplicada a espécie, visando
assegurar os compromissos ora assumidos.
CUMPRA-SE NA FORMA RECOMENDADA.

SÃO JOÃO DO PARAÍSO-MA, Gabinete do Prefeito Municipal, 24 de

[...]

Infraestrutura do Município do município de São João do Paraíso-MA.
Processo Administrativo ns 087/2023. Modalidade: Adesão n^ 004/2023.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, CNPJ nS
01.597.629/0001-23, CONTRATADO: M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI,

CNPJ n2 18.604.476/0001-05. Valor Global: R$ 487.357,81 (quatrocentos

e oitenta e sete mil, trezentos e cinquenta e sete reais e oitenta e um
centavos). Vigência Inicial: 27 de Março de 2023. Vigência Final: 31 de
Dezembro de 2023. Abimael Brito Ribeiro. São João do Paraíso - MA, 24
de Março de 2023.

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DOS CRENTES

[...]

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N^ 032/2022/SRP/PMFN

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,

CNPJ ne 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: RIO NEVES LOCAÇÃO,
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP - CNPJ: 13.500.739/0001-04.
Valor R$ 97.500,00 (noventa e sete mil e quinhentos reais).
OBJETO: Registro de preço para futura e eventual contratação de
empresa especializada na locação de veículos leves e pesados
para suprir as necessidades do Município de São Pedro dos
Crentes/MA, de Adesão da Ata de Registro de Preços n^
032/2022, do Município de Feira Nova do Maranhão/MA,